násobku jednotkovej ceny za 1ks billboardového plagátu uvedenej v bode 1. tohto článku 
zmluvy a finálneho počtu billboardových plagátov objednaných VšZP v zmysle uvedeného 
v článku III bod 4. tejto zmluvy. 

Maximálna celková cena za celý predmet zmluvy: 
bez DPH:  138 432 eur  
20% DPH: 27 686,4 
s 20 % DPH: 166 118,40 eur (slovom: stošesťdesiatšesťtisícstoosemnásť eur a štyridsať 
centov).  

3. V prípade, že poskytovateľ nie je platiteľom DPH, uvedie len cenu celkom, t. j. cenu 
vrátane DPH a informáciu, že nie je platiteľom DPH. Ak sa poskytovateľ, ktorý v čase 
uzatvorenia tejto zmluvy nie je platiteľom DPH, stane platiteľom DPH počas plnenia